

Değerli Öğrencilerimiz,

Bu ilan 2024-1-TR01-KA131-HED-000\*\* (proje numarası henüz atanmamıştır) ve 2023-1-TR01-KA131-HED-000150554 no'lu projeleri kapsamaktadır.

Erasmus+ öğrenim hareketliliğine ilişkin başvurunuzu yapmadan önce, internet sayfamızda yer alan diğer duyurularla birlikte, aşağıdaki açıklamaların tamamını dikkatli bir şekilde okuyunuz ve tercihlerinizi yapmadan önce, karşı kurumların özel koşullarını internet sayfamızdaki anlaşmalar sayfasından ve kendi Erasmus+ sayfalarından inceleyiniz.

Anlaşma listeleri ve kontenjanlarına "Aktif Anlaşmalar Listesi" aktif anlaşmalar linkinden erişilebilir. (Bölümünüzün anlaşmalarını görmek için "Hareketlilik Tipi", "Üst Birim" ve "Birim" filtrelerini değiştirmeyi unutmayın.)

**DİKKAT:** İlan süreci boyunca anlaşmalarda değişiklik olabileceğinden öğrencilerin sistemi sık sık kontrol etmeleri kendi yükümlülüklerindedir.

**DİKKAT:** Faaliyete katılmak üzere tercih edilecek üniversiteler (azami 3 tercih) Erasmus sayfaları incelenerek ve başta dil yeterliliklerine ilişkin koşullar olmak üzere, ilgili konularda bilgi sahibi olunarak seçilmelidir. Aksi halde, eksik/yanlış bilgi sahibi olunarak yapılacak tercihlerin sonucunda, öğrencinin karşı üniversite tarafından kabul edilmemesi veya vize alamaması gibi olası mağduriyetlerde, sorumluluk yararlanıcı adayın kendisine ait olacaktır.

### Başvuru Şartları

- Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe)<sup>1</sup> bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması,
- a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması,  
b) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması,
- Öğrenim Hareketliliği için yeterli sayıda ECTS kredi yükü olması <sup>2</sup>
- Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi.
- İlgili Bölümün ECHE (Erasmus University Charter) sahibi bir üniversiteyle Kurumlararası Anlaşmaya sahip olması.

**Not 1:** Hukuk Fakültesi ile Erasmus+ Koordinatörlüğü arasında imzalanan protokolün 4. Maddesinin 9. Fıkrasında alınan karara göre Hukuk Fakültesinin sadece 2. ve 3. Sınıf öğrencileri için Erasmus+ Programına katılım hakkı verilmiştir. Bu sebeple Hukuk Fakültesinin 3. Sınıf öğrencileri hareketliliğe başvuru yapamazlar.

**Not 2:** Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler.

**Not 3:** 100'lük sistem kullanan kurumlarda asgari not ortalaması şartının sağlanıp sağlanmadığı Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan [not dönüşüm çizelgesi](#)nde belirtilen karşılıklar kullanılarak tespit edilir.

<sup>1</sup> Birinci kademe: Ön lisans, lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas.

<sup>2</sup> Avrupa Komisyonu'nun ECTS Rehberi'ne göre yeterli sayı, bir dönem için 30 AKTS, bir akademik yıl için 60 AKTS kredisidir.

### Başvuru Belgeleri

- Transkript\*** : Başvuruda teslim edeceğiniz transkript belgeniz E-DEVLET sisteminden indirilmiş barkodlu güncel tarihli veya öğrenci işlerinden alınmış imzalı mühürlü güncel tarihli (başvuru tarihleri içerisinde alınmış) olmalıdır. Genel akademik not ortalamanız e-devlet üzerinden otomatik çekilecektir. Genel akademik not ortalamanız, öğrenci işlerinden almış olduğunuz güncel tarihli transkript belgenizde belirtilen genel akademik not ortalamanızdan farklı ise, başvuru portalında ilgili alana transkriptte belirtilen güncel genel akademik not ortalamanızı yazmalısınız.
- Yabancı Dil Belgesi olan öğrencilerin, YÖKDİL ve YDS'den son 5 yıl içinde almış oldukları puanlar Yazılı Sınav notu yerine geçerli olacaktır. Bu sınavlar dışında, ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınavlardan yine son 5 yıl içinde alınmış olan puanlar, ÖSYM tarafından yayınlanan en güncel dönüştürme tablosu esas alınarak kabul edilecektir.

**Not:** Yabancı dil belgesi teslim eden öğrenciler 16 mart 2024 tarihinde dil sınavına yada 23 mart 2024 tarihinde mazeret sınavına (geçerli mazereti olması halinde) girebileceklerdir. Bu uygulama, öğrencilerin nihai Erasmus notu hesaplanırken en yüksek dil puanları dikkate alınacağı için öğrencilerin lehlerine bir durum yaratmak üzere düşünülmüştür.

\* Kağıtsız Erasmus Projesi kapsamında belgeler elektronik ortamda alınacaktır.

Başvurular [turnaportal.ua.gov.tr](http://turnaportal.ua.gov.tr) adresi üzerinden alınacaktır

### Yabancı Dil Sınavı

Başvuru şartlarını sağlayan öğrencilere S.Ü. Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde yüz yüze Erasmus Yabancı Dil sınavları yapılacaktır.

Öğrenci seçiminde aşağıda belirtilen asgari (baraj) yabancı dil düzeyleri belirlenmiştir.

Dil Bölümleri (Mütercim Tercümanlık, İngiliz Fransız ve Alman Dili Edebiyatı) için: 70 puan ve üzeri;

İngilizce dilinde eğitim veren bölümler (Uluslararası İlişkiler- İng ve İşletme - İng) için: 55 puan ve üzeri;

Diğer Tüm Bölümler için: 40 puan ve üzeri olması gerekmektedir.

Asgari düzeyi geçemeyen öğrenciler Erasmus faaliyetinden yararlanamazlar.

### Seçim ve Yerleştirme

Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır:

- Akademik başarı düzeyi : %50 (Toplam 100 puan üzerinden)
- Dil seviyesi : %50 (Toplam 100 puan üzerinden)
- Engelli öğrencilere ( engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan
- Şehit ve Gazi Eş ve Çocuklarına +15 puan
- 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 puan
- Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar: +10 puan
- Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) : -10 puan
- Vatandaşlığı olmayan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan
- Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama: -10 puan
- İki hareketlilik türüne birden, aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır): -10 puan
- Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus+ programına tekrar başvurması halinde uygulanır): -5 puan

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama: -5 puan (öğrencinin Erasmus+ programına tekrar başvurması halinde uygulanır).

\*4'lük sistemden 100'lük sisteme not dönüşümlerinde "Yükseköğretim Kurulu [Not Dönüşüm Tablosu](#)" esas alınacaktır.

\*Erasmus öğrenci seçimi, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından puanların en yüksekten aşağıya doğru sıralanmasıyla gerçekleştirilecektir. Öğrencilerin puan sıralaması, birimlere ayrılan kontenjanlara göre ilgili birim içerisinde yapılır.

\*Aynı akademik yıl içerisinde her iki (öğrenim-staj) faaliyetin kazanılması halinde hangi faaliyetten -10 puan kesileceği öğrencinin tercihine bağlıdır.

### Hibeler

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim
1. ve 2. Grup Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, İrlanda, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Hollanda, İsveç, Norveç, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, İspanya, Malta, Portekiz, Yunanistan, Çekya, Estonya, Letonya, Slovakya, Slovenya	600 €
3. Grup Ülkeleri	Bulgaristan, Hırvatistan, Macaristan, Litvanya, Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye	450 €

**NOT:** "Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2024 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır.

Bu nedenle, Erasmus+ öğrenci hareketliliği kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda hareketliliğe hibeli ya da hibesiz olarak seçilmeniz kazanılmış bir hak niteliği taşımamaktadır. Hibe alıp almayacağınız veya hibenizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak anlaşma ve akabinde üniversitenize tahsis edilecek hibe tahsis süreçleri sonuçlandırıldığında kesinleşecek olup, söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak gecikmelerden veya aksaklıklardan kaynaklanabilecek maddi veya manevi kayıplardan üniversiteniz veya Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz."

**NOT:** Öğrencilerle yapılacak hibe sözleşmeleri, Türkiye Ulusal Ajansı ile Selçuk Üniversitesi arasında hibe sözleşmesi imzalanana kadar "hibesiz" olarak düzenlenecektir.

**Kontenjanlar**

Birim	Kontenjan	Birim	Kontenjan
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi	16	Hukuk Fakültesi	2
Edebiyat Fakültesi	9	Güzel Sanatlar Fakültesi	1
Teknoloji Fakültesi	10	Beyşehir A. Akkanat Uyg.Bilimler F.	1
Ziraat Fakültesi	4	Beyşehir A. Akkanat İşletme F.	1
Fen Fakültesi	9	Spor Bilimleri Fakültesi	2
Hemşirelik Fakültesi	2	Mimarlık Ve Tasarım Fakültesi	2
Sağlık Bilimleri Fakültesi	4	Eğitim Fakültesi	1
Eczacılık Fakültesi	1	Sivil Havacılık Yüksekokulu	1
Veteriner Fakültesi	3	Tıp Fakültesi	1
İletişim Fakültesi	3	Fen Bilimler Enstitüsü	4
Turizm Fakültesi	2	Sağlık Bilimleri Enstitüsü	2
Dilek Sabancı Devlet Konservatuvarı	2	Sosyal Bilimler Enstitüsü	4
Yabancı Diller Yüksekokulu	3		

**Önemli:** "2024-2025 akademik yılı için anlaşmalar dijital platform üzerinden yenilenmeye DEVAM ETMEKTEDİR. Bu sebeple ilan süresi boyunca dijital platformdan kaynaklı sorunların oluşabilmesi halinde, 22.01.2024-09.02.2024 tarihleri arasında anlaşma artırılması/azaltılması, kontenjan arttırılması/azaltılması, yeni üniversite eklenmesi durumları oluşabilecektir. Değişiklik olması halinde, güncel tablo 09.02.2024 tarihinde web sitemizde duyurulacaktır." ibaresine istinaden daha önce Edebiyat Fakültesine aktarılan Mütercim-Tercümanlık Bölümüne ait kontenjan ilgili bölüm öğrencilerinin özlük haklarının Yabancı Diller Yüksekokulu'nda devam etmesinden dolayı YDYO'na aktarılmış ve kontenjan sayıları güncellenmiştir.

Birimlerin tahmini kontenjanları, anlaşma sayılarına göre belirlenmiştir. Hesaplama yöntemini görmek için [TIKLAYINIZ](#).

### Diğer Hususlar

- Birim bazlı verilen kontenjanlar ile anlaşma kontenjanı birbirinden farklıdır. Anlaşma detayında bulunan KONTENJAN değişim yapılabilecek maksimum sayıyı, birim bazlı kontenjan ise HİBELİ gidebilecek öğrenci sayısını gösterir.
- Yerleştirme esnasında ilan edilen kontenjanların başvuru yetersizliği veya dil barajı gibi nedenlerden dolayı boş kalması durumunda Selçuk Üniversitesi, Erasmus+ Seçme ve Değerlendirme Komisyonu bu kontenjanları; bölüm, gidilen ülke, cinsiyet dengesi gözeterek ve daha önce hareketlilik faaliyetinde bulunmamış bölüme pozitif ayrımcılık yaparak, fakülte ve/veya bölümlerin anlaşma sayısı oranını ve fakülte ve/veya bölümlerin performansını dikkate almak suretiyle dağıtır.
- Üniversitemiz, hibe vereceği öğrenci sayısını Ulusal Ajans tarafından kendisine tahsis edilen hibe miktarına uygun olarak belirleyecektir. Ulusal Ajans tarafından üniversitelere ayrılan hibe miktarları henüz kesinleşmediği için bu çağrı ve sınav dönemi sonunda seçilecek yararlanıcılar "ADAY" olarak kabul edilecektir. Ulusal Ajans tarafından hibe dağıtım sonuçlarının açıklanmasından sonra süreç kesinlik kazanacaktır.
- Öğrencilerle yapılacak hibe sözleşmeleri, Türkiye Ulusal Ajansı ile Selçuk Üniversitesi arasında hibe sözleşmesi imzalanana kadar "hibesiz" olarak düzenlenecektir.
- Başvuru yapılmayan akademik birimlerdeki kontenjanlar diğer birimlere aktarılacak ve bu birimler için tekrar ilana çıkılmayacaktır. Bu doğrultuda öğrenim kademesine göre dağılım da değişkenlik gösterebilir.
- Bu yıl seçilecek tüm öğrenciler (bir akademik yıl temelli eğitim yapan Hukuk Fakültesi ve Tıp Fakültesinin yıl düzeyindeki anlaşmalarına başvuran öğrenciler hariç), azami bir yarıyıl için hibe almak üzere seçileceklerdir. Seçilen öğrencinin hibe alacağı azami süre davet mektubunda belirtilmiş bir akademik yarıyıl ile sınırlıdır.
- Başvuru sonrasında TERCİH ve DÖNEM DEĞİŞİKLİĞİ YAPILMAYACAĞI için başvuruda bulunmadan önce, bölümünüzün anlaşmalı olduğu eğitim kurumlarının anlaşma açıklamaları kısmına bakmanız, tercih ettiğiniz üniversitelerin web sitelerini incelemeniz ve detaylı bilgi almak için [Bölüm Erasmus+ Koordinatörünüzle](#) görüşmeniz faydalı olacaktır.
- Tercihlerinizde bulunan kurumların eğitim dili, sınava gireceğiniz yabancı dil türüyle aynı olmalıdır. Aksi halde başvurunuz geçersiz sayılacaktır.
- Selçuk Üniversitesi tarafından Erasmus+ programı için seçilmiş ve kontenjanlara yerleştirilmiş olmanız, karşı kurum tarafından kabul edileceğiniz anlamına gelmemektedir.
- Seçildiği halde Erasmus+ hareketliliğine katılmaktan vazgeçen öğrenciler için sonuç ilanında belirtilecek feragat bildirim süresi dâhilinde feragat bildiriminde bulunulmaması halinde, öğrencinin daha sonraki herhangi bir Erasmus+ hareketliliği başvurusunda 10 puan düşürülecektir.
- Mazeretsiz yabancı dil sınavına katılmama durumunda öğrenci için yapılan harcamalar için öğrenciye rücu edilebilir.
- Hareketlilik gerçekleştiren öğrenci ve personele karbon salınımını azaltmaya ve hareketliliğin çevresel ayak izini azaltmaya yönelik olarak yeşil seyahat imkanı sunulmaktadır.

### Diğer Hususlar

- Erasmus programına katılan engelli yararlanıcılara aldıkları standart hibelerine ek olarak özel ihtiyaçlarına yardımcı olmak üzere ilave hibe verilebilmektedir.
- Dezavantajlı katılımcılara da hak ettikleri hibeye ek olarak ilave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkanları kısıtlı olan ve aşağıdaki kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.
  - 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
  - 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
  - Kendilerine yetim aylığı bağlananlar
  - Şehit/Gazi çocukları
  - Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne, babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.
  - Engelliler <sup>1</sup>
  - Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 yaşını doldurmuş Muhtaç, Gücsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler <sup>2</sup>
  - Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD'dan Afetzedede yardımı alanlar

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda ilave Hibe Desteği sağlanabilecektir:

Hareketlilik Türü	İlave Hibe Desteği Miktarı
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği	Aylık 250 €
5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği	Günelik hibe toplamına ilaveten 100 €
15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği	Günelik hibe toplamına ilaveten 150 €

● 29.05.1989 tarih ve 3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu'nun 2. Maddesi kapsamında anne veya babasına ya da kendisine muhtaçlık aylığı bağlanan öğrenciler ekonomik açıdan imkânı kısıtlılara yönelik ilave hibe imkânından yararlanırlar. Öğrenim hareketliliği (SMS) için seçilen ekonomik açıdan imkânı kısıtlı öğrencilere yukarıda belirtilen aylık hibe miktarlarına ek olarak aylık 100 € ilave hibe ödenir.

● Seyahat desteği almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahat tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir.

1 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik'te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engellileri

2 <https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf>

### Önemli Tarihler

İlan Tarihleri	22.01.2024 – 01.03.2024
Online Başvuru Tarihleri	12.02.2024 – 01.03.2024 (Saat 15:00)
Sınav Salonlarının İlanı	14.03.2024
Erasmus + Yabancı Dil Sınavı	16.03.2024 Cumartesi (Saat: 10:00–12:00) Sınav Yeri: S.Ü Yabancı Diller Yüksekokulu
Erasmus + Yabancı Dil Mazeret Sınavı	23.03.2024 Cumartesi (Saat: 10.00 – 12:00) Sınav Yeri: S.Ü Yabancı Diller Yüksekokulu
Sonuçların Açıklanması	19.04.2024
Bilgilendirme Toplantısı	20.02.2024 (Saat 14.00) Yer: S.Ü Sultan Alparslan Kültür Merkezi – Malazgirt Salonu
Oryantasyon Toplantısı	22.04.2024 (Saat 14:00) Yer: S.Ü Sultan Alparslan Kültür Merkezi – Malazgirt Salonu
Sonuçlara İtiraz	25.04.2024

**NOT:** 16.03.2024 tarihinde mazereti (ara sınav, genel sınav, sağlık vb.) olup sınava giremeyen öğrencilerin mazeret sınavına girebilmeleri için 19.03.2024 tarihi saat 17:00'a kadar dilekçe ve mazereti kanıtlayan belgeyi [erasmus.outgoing@selcuk.edu.tr](mailto:erasmus.outgoing@selcuk.edu.tr) adresine mail ile göndermeleri gerekmektedir.



**BAŞVURU İÇİN TIKLAYINIZ**